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SPU Systems Oy avaa uusia tuotantolinjoja Kankaanpäässä   
 
SPU Systems Oy:n uusien tuotantolinjojen avajaisten yhteydessä järjestetään energiatehokkaan rakentamisen 
seminaari. Seminaariin saapuu puhujaksi muun muassa asuntoministeri Jan Vapaavuori. 
 
Kankaanpääläinen SPU Systems Oy laajentaa uusien tuotantolinjojen myötä energiatehokkaiden 
rakennusmateriaalien ja eristeiden tuotantoaan. Yrityksen uudet, SPU Eristeitä ja SPU Passiivikatto -elementtejä 
valmistavat tuotantolinjat vihitään käyttöön Kankaanpäässä 29.9.2008.  
 
SPU Eristeet on tunnettu vuosikymmeniä laadukkaina lämmöneristelevyinä, joita käytetään nykyään esimerkiksi 
matalaenergia- ja passiivirakennuksissa. SPU Passiivikatto on puolestaan keväällä 2008 lanseerattu täysin 
uudenlainen tapa toteuttaa pientalon katto. Se soveltuu erityisesti matala- ja passiivienergiarakennuksiin.  
 
Tuotantolinjojen vihkimistilaisuuden jälkeen järjestettävässä energiatehokkaan rakentamisen seminaarissa 
perehdytään sekä matalaenergiakorjaamiseen että passiivienergiarakentamiseen. Ministeri Vapaavuoren lisäksi 
aihetta käsittelevät eri näkökulmista niin tutkimuslaitoksia kuin yrityksiäkin edustavat alan asiantuntijat. 
Seminaarin ohjelma julkaistaan SPU Systems Oy:n verkkosivuilla parin viikon kuluessa. 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
SPU Systems Oy, toimitusjohtaja Ilkka Pohjoismäki, p. 0400 731 149 tai ilkka.pohjoismaki@spu.fi 
SPU Systems Oy, varatoimitusjohtaja Janne Jormalainen, p. 050 556 2032 tai janne.jormalainen@spu.fi 

 
 
SPU Systems Oy 
SPU Systems Oy on suomalainen, yksityinen rakennusmateriaalialan yritys, joka toimii Kankaanpäässä. Yrityksen 
päätuotteet ovat SPU Eristeet ja SPU Elementit. SPU Eristeitä käytetään sekä uudis- että korjausrakentamisessa, ja ne 
soveltuvat esimerkiksi matalaenergia- ja passiivirakennuksiin. Hallirakentamiseen kehitetyt, puurakenteiset SPU Elementit 
ovat pitkälle esivalmistettuja suurelementtejä, joita käytetään rakennusten katoissa ja seinissä. Vuonna 2007 SPU Systems 
Oy:n liikevaihto oli 18,4 miljoonaa euroa ja se työllistää noin 70 henkilöä välittömästi sekä kuljetus- ja asennusalihankinnat 
mukaan lukien yhteensä yli sata henkilöä. Lisätietoja osoitteessa http://www.spu.fi/ 
 
 
 
 


